
Projekt nr 515 
 
z dnia  15 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXII//2024 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu „Czarnkowska Karta 
Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi” 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 i 1693) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/160/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 28 maja 
2020 r. w sprawie przyjęcia Programu „Czarnkowska Karta Zasłużonego 
Honorowego Dawcy Krwi”, wprowadza się następujące zmiany: 

- w §3 po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: „5a) bezpłatne parkowanie 
w strefie płatnego parkowania przez pierwsze 60 minut postoju na zasadach 
określonych uchwałą w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek 
opłaty za parkowanie i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz sposobu ich 
pobierania.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta  
 
 

Barbara Lipska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61691162-7070-44C3-9F6E-2685ED6796F5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana wynika z planowanego wprowadzenia bezpłatnego korzystania ze 
strefy płatnego parkowania przez posiadacza Czarnkowskiej Karty Zasłużonego 
Honorowego Dawcy Krwi, zwanego dalej uprawnionym; nastąpi  na podstawie 
identyfikatora będącego potwierdzeniem tego uprawnienia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61691162-7070-44C3-9F6E-2685ED6796F5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII//2024 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


